2

[image: image1.png]

департамент образования и молодежной политики
Новгородской области

ПРИКАЗ

19.01.2016

                                             № 31
Великий  Новгород

Об утверждении Положения о конфликтной комиссии государственной экзаменационной комиссии Новгородской области для проведения
государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования
В целях организованного проведения основного государственного экзамена обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего образования на территории Новгородской области, в соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 25 декабря 2013 года №1394,
ПРИКАЗЫВАЮ:
утвердить прилагаемое Положение о конфликтной комиссии государственной экзаменационной комиссии Новгородской области для проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования.
	Руководитель департамента
	[image: image2.png]

	А.Г. Ширин

Быстрова Ольга Владимировна

97-43- 63
бо14.01.2016
Указатель рассылки

1. В дело

2.Быстрова О.В.

3.Сергеева Е.Е.

4.Шепило А.Г.
5.МОУО
6.НИРО (Куликова)
7. РЦОИ (Тульцев Е.Л., Горбачева Е.В.)
8.ГОАОУ СОСШИ «Спарта»
9.ГОБОУ «Вечерняя школа»
10.ГОБОУ  "Центр инклюзивного образования"

11.Боровичский Педколледж

12.ГОБОУ"Центр психолого-педагогической реабилитации и коррекции"

13.АШИ №4

	Заместитель начальника

управления дошкольного и

общего образования

____________ О.В. Быстрова
«___» ________ 2016 года
Начальник отдела
правового и документационного
обеспечения

____________ Л.Г. Макарова

«___» ________ 2016 года
Главный консультант отдела
правового и документационного
обеспечения

____________ М.В.Воцкая
«___» ________ 2016 года